Et his tribus diebus facta est rerum dispositio. Ca. XXIII

**¶ Ecce ista sunt trium**

**e** dierum opera anteq; sol vel cerera luminaria facta fuissent. In his tribus primis diebus disposita est vniuersitas b⁹ machina et partibus suis distributa

firmamento de super expanso. Deinde terra reuelata atq; in imo residente et suo pōde re libata collectisq; aq; molib⁹ intra receptacula sua aere serenato q̄mā mō de meta suis locis distincta et ordinata sunt.

Quo tribus diebus sequētib⁹ ornatus est mund⁹. Ca. XXV.

**¶ Et de seq̄batur**

**o** ornat⁹ eoz et trib⁹ dieb⁹ itē seq̄ntib⁹ factū ē. q̄rto q̄ fuit p̄m⁹ in tribus ornatū est firmamentū sole et luna et stellis. Quinto die qui fuit sc̄bus in tribus aer in volatilib⁹ et aq; in piscibus ornamēta acceperūt. Sexto die q̄ fuit t̄rta in tribus accepit terra iumēta et bestias et reptilia et cetera animāia q̄ mouent in terra. Et dicitur nouissimo die fact⁹ ē t̄rta et in t̄ra. nō t̄n ad terrā neq; p̄p̄ terrā sed ad celū et p̄p̄ eū qui fecit celū et terrā. ergo factus est bō non q̄si ornat⁹ terre sed dñs et possessor vt nō ad terrā referatur conditō eius propter quē terra facta est.

Si de ipsis elementis facta sūt que ad ornatū eoz facta sūt.

Ca. XXVI.

**¶ Elementis ele**

**o** mentoz si interroget quis vtrum nam credendū sit ex ipsis ea queq; elementis esse condita. ad quoz decōres et pulchritudines facta p̄bant. vt vbi gr̄a q̄ ad ornatū terre facta sūt nō nisi de terra lumi potuerūt. Hoc et si in alijs p̄p̄cedim⁹ nō t̄n in elemēto aeris vllō mō p̄bare valem⁹ cū manifeste volatilia legam⁹ accepisse et ab aquis originē et in aere mansionem. Et quare factum sit vt nō ad sūritū aliōnū que ad ornamētū elemētoz mōi creatā sūt ex ipō elemēto materiā sumerēt in q̄ locuz s̄mri t̄buerūt. forte q̄s ad ipā elemēta materiā referat q̄ q̄i tantā aer corpulentia nō habuerit vt aiantū corpa que solida materiā requirūt ex eo conderent. Et q̄rū autē naturā magis terre affines plūsq; corpulētie habētes ac per s; formandis corpōib⁹ apti orē. Sed alioz in his reb⁹ sacramētū vt

tus obiecta est. Sacramētū q̄līter aues et pisces de vna materia facti sūt et in vna sede dispositi nō sūt. Capitulum XXVII.

**¶ Non sunt genera**

**o** animāiū que ex vna origine p̄deunt. sed nō vnā mansionē s̄orunt. Pisces in originali sede p̄manēt. volatilia sursum tollunt et sūt q̄si supra id q̄d facta sunt. sic de vna massa corruptibilis nate et sua mutabilitate defluenti vniuersa gēnū humani p̄pago trahitur. sed alijs deorsū in ea qua nati sunt corruptione iuste relicta. alij sursum dono gratie ad s̄orē celestis patē eleuantur.